
1/6http://itsolutions.vitkovice.cz

č.sml objednatele: DS/…../2016/KT

Držitel certifikátů: ISO 9001:2008, ISO 14001:2004, ISO/IEC 27001:2005, ISO/IEC 20000-1:2005

Dohoda o prodloužení záruky
- prodloužení záruky ze smlouvy č. sml. 344/11/S/OKS, č. zhotovitele S/32/2016/V

OBJEDNATEL: Město Šternberk

Sídlo: Horní náměstí 16

Tel./Fax: 585 086 111

IČ/DIČ: 00299529/CZ00299529

Bankovní spojení:

Zastoupené: Ing. Stanislav Orság, starosta

ZHOTOVITEL: VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.

Sídlo: Ostrava, Cihelní 1575/14, PSČ 702 00

Zapsaná v OR vedeného u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 4229,
Datum zápisu 25. listopadu 2009

Provozovna: Weilova 2e/1450, Praha 10 – Hostivař, 102 05

Tel./Fax:

IČ/DIČ: 28606582/CZ28606582

Bankovní spojení:

Zastoupená: Ing. Vladimír Měkota, místopředseda představenstva

Ing. Milan Juřík, člen představenstva



2/6 http://itsolutions.vitkovice.cz 

 

Držitel certifikátů: ISO 9001:2008, ISO 14001:2004, ISO/IEC 27001:2005, ISO/IEC 20000-1:2005 

 PŘEDMĚT SMLOUVY I

 Předmětem smlouvy je prodloužení záruky o dva roky, tj. do 1. 9. 2018 na HW komponenty DELL, I.1.1
IBM které byly dodány v rámci realizace Technologického centra Města Šternberka v roce 2011.  

 Případné technické zásahy v době platnosti této smlouvy, související s řešením v rámci I.1.2
prodloužené záruční doby, budou prováděny výhradně pracovníky společnosti DELL případně jím 
pověřeným subdodavatelem. 

 Soupis HW komponent DELL, na které se prodloužení záruky vztahuje: I.1.3

 

 Etapa/Kapitola Položka  MJ  
Počet 
      

 
PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ONSITE 
SERVICE 2 ROKY 0 0 0 

 PRODLOUŽENÍ PODPORY 2 ROKY, Virtualizační server PRODLOUŽENÍ PODPORY PE R710 ks 1 
 PRODLOUŽENÍ PODPORY 2 ROKY, Virtualizační server PRODLOUŽENÍ PODPORY PE R710 ks 1 
 PRODLOUŽENÍ PODPORY 2 ROKY, Server pro zálohování PRODLOUŽENÍ PODPORY PE R510 ks 1 
 PRODLOUŽENÍ PODPORY 2 ROKY, pásková mechanika PRODLOUŽENÍ PODPORY PV124T ks 1 

 PRODLOUŽENÍ PODPORY 2 ROKY, Storage PRODLOUŽENÍ PODPORY VNX5100 ks 1 
 PRODLOUŽENÍ PODPORY 2 ROKY, Storage PRODLOUŽENÍ PODPORY VNX5100 ks 1 

 Místem provozování HW komponent DELL jsou budovy města na adrese Horní náměstí 16 a I.1.4
Opavská 1, 785 01 Šternberk. 

 Výměna vadné komponenty bude provedena do druhého pracovního dne (Next Business Day) od I.1.5
nahlášení, v místě uvedeném v bodě I.1.4. Specifikace rozsahu služby DELL Next Business Day 
On-Site je uvedena v Příloze 1 tohoto dokumentu. 

 

 CENA DÍLA II

Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu určení ceny: 

 Cena za prodlouženou záruku je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 281 216,- Kč bez II.1.1
DPH. Seznam servisovaných prvků je uveden v kapitole I.1.3.  

 Způsob úhrady – Fakturou se splatností 14 dnů ode dne doručení faktury. II.1.2

 
 
 
 



3/6http://itsolutions.vitkovice.cz

Držitel certifikátů: ISO 9001:2008, ISO 14001:2004, ISO/IEC 27001:2005, ISO/IEC 20000-1:2005

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRANIII

POVINNOSTI ZHOTOVITELEIII.1

Zajistit výměnu nebo dodání náhradní HW komponenty pro zařízení specifikovaná v bodě I.1.3III.1.1
v termínu do druhého pracovního dne od nahlášení problému na servisní linku DELL pro Support
v místě specifikovaném v bodě I.1.3.

POVINNOSTI OBJEDNATELEIII.2

V případě zjištění problémů ihned nahlásit problém na linku DELL ProSupport, telefonní čísloIII.2.1
a současně na Dohledové centrum Zhotovitele tj. tel. nebo

mailem na

V případě požadavku ze strany pracovníka DELL ProSupport na získání logů a diagnostikyIII.2.2
z hlášeného zařízení, tyto logy dle zaslaných instrukcí zajistit a zaslat na DELL ProSupport.

V případě servisního zásahu nebo doručení komponenty být ve smluvený čas v místěIII.2.3
specifikovaném v bodě I.1.4.

Zajistit v případě potřeby přístupové údaje pro Servisního technika ke spravovaným prvkům aIII.2.4
systémům.

OKOLNOSTI VYLUČUJÍCÍ ODPOVĚDNOST – VYŠŠÍ MOCIV

Smluvní strany této smlouvy budou zproštěny své odpovědnosti za nesplnění svých smluvníchIV.1.1
závazků částečně nebo úplně, jestliže a do té míry takové neplnění bylo způsobeno okolnostmi
vyšší moci. Pokud okolnosti vyšší moci trvají ne déle než 3 měsíce, budou smluvní strany nadále
vázány svými příslušnými závazky.

Z okolnosti vyšší moci se pokládají takové nevyhnutelné události, které žádná strana této smlouvyIV.1.2
nemohla předvídat v době uzavření smlouvy a které straně této smlouvy brání plnit smluvní
závazky. Za okolnost vyšší moci se považují například války, invaze, občanské války, povstání a
občanské nepokoje, embargo, zásah státu nebo vlády, živelné události, generální stávky. Za
okolnosti vyšší moci se nepovažují zpoždění dodávek subdodavateli, výpadky výroby, nedostatek
energie, nejsou-li rovněž způsobeny okolnostmi vyšší moci, dále pak neoficiální stávky, stávky
omezené na jednu továrnu.

Strana této smlouvy, která usiluje o osvobození od smluvních závazků z důvodů vyšší moci, musíIV.1.3
bez zpoždění, ale ne později než do 3 dnů, uvědomit druhou stranu o zásahu okolností vyšší moci,
a to písemnou formou. Stejným způsobem oznámí druhé straně konec okolností vyšší moci.
Strana odvolávající se vyšší moci musí druhé straně na vyžádání předložit uspokojivé důkazy o
okolnostech, na které se odvolává, případně umožnit druhé straně osobně se přesvědčit o vzniku
vyšší moci.

V případě trvání okolností vyšší moci po dobu delší než 3 měsíce, se strany sejdou, aby seIV.1.4
dohodly na dalších krocích a našly vzájemně přijatelné řešení. Nedospěje-li se k žádné dohodě,



4/6 http://itsolutions.vitkovice.cz 

 

Držitel certifikátů: ISO 9001:2008, ISO 14001:2004, ISO/IEC 27001:2005, ISO/IEC 20000-1:2005 

má každá strana právo odstoupit od smlouvy. 

 SMLUVNÍ POKUTY V

 Opozdí-li se Objednatel s úhradou daňového dokladu dle článku II. 2. a II. 3. této smlouvy, zaplatí V.1.1
Zhotoviteli při prodlení splatnosti smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den 
prodlení. 

 V případě prodlení Objednatele se zaplacením daňového dokladu Zhotovitele delším než 3 V.1.2
měsíce, je Zhotovitel oprávněn odmítnout provést servisní zásah, kdy v tomto případě nemá 
Objednatel práva vyplývající z titulu náhrady škody, smluvních pokut, apod. 

 Opozdí-li se Zhotovitel s plněním dle čl. III.1.1 této smlouvy, zaplatí Zhotovitel Objednateli 0,05% V.1.3
z ceny dle II.1.1 za každý započatý den prodlení. 

 

 UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU VI

 Smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců od data 2.9.2016, tj. platnost prodloužené záruky na HW VI.1.1
komponenty specifikované v kapitole I.1.4 je do 1.9.2018. 

 Před uplynutím sjednané doby lze tuto smlouvu ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo VI.1.2
odstoupením jedné ze stran. 

 Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v případě, když je Objednatel v prodlení se zaplacením VI.1.3
zálohy či faktury po dobu delší než dvou kalendářních měsíců. 

 Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě, když je Zhotovitel v prodlení s plnění dle bodu VI.1.4
III.1.1 déle než 14 dní. 

 Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně nebo elektronicky do datové schránky, jinak VI.1.5
je neplatné. Odstoupení od smlouvy musí být doručeno druhé smluvní straně. Smluvní strany 
dohodly, že odstoupení od smlouvy je druhé straně doručeno po uplynutí tří dnů od jeho odeslání. 

 

 OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ VII

 Smluvní strany souhlasí s tím, že obsah smlouvy není obchodním tajemstvím a smluvní strany VII.1.1
mohou smlouvu zveřejnit v rozsahu a za podmínek, jež vyplývají z obecné závazných právních 
předpisů. 

 Smluvní strany souhlasí s tím, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle příslušných VII.1.2
ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv). 

 



5/6 http://itsolutions.vitkovice.cz 

 

Držitel certifikátů: ISO 9001:2008, ISO 14001:2004, ISO/IEC 27001:2005, ISO/IEC 20000-1:2005 

 Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní VII.1.3
(objednatel, prodávající, pronajímatel… ) Město Šternberk. 

 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva. VII.1.4

 Tuto smlouvu lze doplňovat, upřesňovat či měnit pouze číslovanými písemnými dodatky, které se VII.1.5
po odsouhlasení a podpisu oběma smluvními stranami stávají nedílnou součástí této smlouvy. 

 Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přechází i na případné právní nástupce obou VII.1.6
smluvních stran. 

 Uzavření této smlouvy schválila Rada města Šternberk dne 18. 7. 2016 usnesením č. 1245/37. VII.1.7

 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely na VII.1.8
základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují svoje podpisy. 

 

 SEZNAM PŘÍLOH VII.2

Příloha č. 1: Popis služby DELL ProSupport Next Business Day On-Site 

 

 

Výše uvedená příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

 

 

 

Ve Šternberku, dne       2016 V Ostravě, dne        2016 

---------------------------------------------- ---------------------------------------------- 

Za objednatele Za zhotovitele 

         

Ing. Vladimír Měkota místopředseda 
představenstva 

Ing. Milan Juřík, člen představenstva 

 

Podpis, razítko Podpis, razítko 

 



6/6 http://itsolutions.vitkovice.cz 

 

Držitel certifikátů: ISO 9001:2008, ISO 14001:2004, ISO/IEC 27001:2005, ISO/IEC 20000-1:2005 

PŘÍLOHA Č. 1  

 

  

 

DELL nbd_sd_cz.pdf

 

 


